[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2015 № 38

       с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

        Об изменении разрешенного

использования земельного

участка, расположенного

по адресу: Смоленская

область, Ершичский район,

с. Ершичи, ул. Есенина, д. 18

      На основании заявления Воробьевой Елены Анатольевны, зарегистрированной  по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Есенина, д. 18,                          кв. 1, об изменении разрешенного использования земельного участка площадью       600 (Шестьсот) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0120210:13, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,                ул. Есенина, д. 18, принадлежащего Е.А.Воробьевой на праве собственности в соответствии со свидетельством о государственной регистрации права от 28.03.2015г №042579, с разрешенного использования  «для ведения личного подсобного хозяйства» на разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства», категория земель - земли населенных пунктов, руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г №540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков», кадастровым паспортом земельного участка, статьями 7,11,39.2,83-85 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  постановляет:

 1. Разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка площадью 600 (Шестьсот) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0120210:13, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Есенина, д. 18, изменить на разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства», категория земель - земли населенных пунктов.

     2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его принятия.

Главы муниципального образования –

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                   К.Н.Серенков

	Отп. 1экз: - в дело

Исп. З.Н.Скачкова

Тел. 2-14-37

_____________
	Разослать: Управлению Росреестра по Смоленской области, ФГУ «ЗКП» по Смоленской области, отделам по архитектуре, строительству и ЖКХ, экономики, имущественных и земельных отношений, управделами Администрации МО – Ершичский район

             Визы: В.В.Евтихов          _________________  «____» __________ ______

                        М.М.Пахоменков _________________  «____» __________ ______